Câmara Municipal de Canas

Vale do Paraíba - Estado de São Paulo
E-mail: camaracanas@uol.com.br
Site: www.camaracanas.sp.gov.br

OFÍCIO G. P. N.º 40/2018                                                                   11/12/2018

Ao Excelentíssimo Senhor
ARQUIVO

Tenho a grata satisfação em cumprimentá-lo e nesta oportunidade
CONVOCAR Vossa Excelência para a 34ª Sessão Extraordinária da 6ª
Legislatura da Câmara Municipal de Canas á realizar-se na data de 12 de
dezembro de 2018 (quarta-feira), a partir dás 15:00 horas, afim de que seja
discutido e votado os Projetos de Leis Ordinárias nº 26/2018, nº 27/2018 e nº
28/2018, todos de autoria do Poder Executivo, conforme Ordem do Dia
anexo, cópia dos projetos acima citados e cópia do DVD anexo ao Projeto nº
28/2018, contendo os arquivos referente ao Plano Municipal de Resíduos
Sólidos, nos termos do art. 123, § 1º do Regimento Interno da Câmara
Municipal de Canas.

Sem mais para o momento, antecipo os meus protestos de elevada

estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

RICELLY ISALINO
"Caminhando com você!"

Presidente
Vereador – PSDB

Rua Nossa Senhora Auxiliadora, 500 – Centro – Canas/SP
Cep: 12615-000 – Tel/fax: 0**12 3151 1354

mailto:camaracanas@uol.com.br
http://www.camaracanas.sp.gov.br/

__________________________________________________________________________________________

Ficam os Senhores Vereadores convocados para a 35ª Sessão Extraordinária
Subsequente para apreciação com a discussão e votação dos projetos acima

citados em segundo turno, caso sejam aprovados em primeiro turno.

_____________________________________________________________________________________________

Atenciosamente,

VER. RICELLY AUGUSTO ISALINO
Presidente da Câmara Municipal de Canas/SP

      Ordem do Dia

    34ª Sessão Extraordinária - 6ª Legislatura

Realização: 12/12/2018                 Quarta-feira                       15:00 Horas

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

Em Primeira Discussão e Votação
PROJETO DE LEI ORDINÁRIA Nº 26/2018, DO EXECUTIVO

DISPÕE SOBRE A REGULARIZAÇÃO NO ÂMBITO TERRITORIAL DO MUNICÍPIO DE

CANAS DO LOTEAMENTO DE ACESSO CONTROLADO, NOS TERMOS DO ART. 2º, §
8º DA LEI FEDERAL Nº. 6766/79 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

_____________________________________________________________________________________________

Em Primeira Discussão e Votação
PROJETO DE LEI ORDINÁRIA Nº 27/2018, DO EXECUTIVO

DISPÕE SOBRE A INSTITUIÇÃO NO ÂMBITO MUNICIPAL DO PROGRAMA "FRENTE

DE TRABALHO E PROTEÇÃO SOCIAL" E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
_____________________________________________________________________________________________

Em Primeira Discussão e Votação
PROJETO DE LEI ORDINÁRIA Nº 28/2018, DO EXECUTIVO

DISPÕE SOBRE A APROVAÇÃO DO PLANO MUNICIPAL DE GESTÃO DE RESÍDUOS

SÓLIDOS DO MUNICÍPIO DE CANAS/SP, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
_____________________________________________________________________________________________

ORDEM DO DIA

Canas, 11 de dezembro de 2018.

Ao Senhor Vereador;

____________________________________________________________________________________________

1

	34SE.pdf
	VER. RICELLY AUGUSTO ISALINO